System pro E comfort MISTRAL65
Výhody a možnosti instalace
Otvírání dvířek o 180°
umožňuje pohodlný přístup
do rozvodnice.
Dvířka buď v elegantní
modré benzínové barvě,
nebo v barvě šedé.

1
Spojovací díl
Popis Objednací kód Balení
[ks]
Průhledná dvířka
Průhledná dvířka pro Mistral65/4M 1SLM006500A1901 1/15
Průhledná dvířka pro Mistral65/8M 1SLM006500A1903 1/20
Průhledná dvířka pro Mistral65/12M 1SLM006500A1905 1/10
Průhledná dvířka pro Mistral65/18M 1SLM006500A1907 1/20
Průhledná dvířka pro Mistral65/24M a 48M 1SLM006500A1909 1/6
Průhledná dvířka pro Mistral65/36M 1SLM006500A1911 1/10
Průhledná dvířka pro Mistral65/36M a 72M 1SLM006500A1913 1/14
Průhledná dvířka pro Mistral65/54M 1SLM006500A1915 1/8
Plná dvířka
Plná dvířka pro Mistral65/4M 1SLM006500A1900 1/15
Plná dvířka pro Mistral65/8M 1SLM006500A1902 1/20
Plná dvířka pro Mistral65/12M 1SLM006500A1904 1/10
Plná dvířka pro Mistral65/18M 1SLM006500A1906 1/20
Plná dvířka pro Mistral65/24M a 48M 1SLM006500A1908 1/6
Plná dvířka pro Mistral65/36M 1SLM006500A1910 1/10
Plná dvířka pro Mistral65/36M a 72M 1SLM006500A1912 1/14
Plná dvířka pro Mistral65/54M 1SLM006500A1914 1/8
Montážní desky
Montážní deska kovová 12M pro Mistral65 1SLM006500A1920 1/12
Montážní deska kovová 2×12M pro Mistral65 1SLM006500A1921 1/4
Montážní deska kovová 18M pro Mistral65 1SLM006500A1922 1/8
Montážní deska kovová 2×18M pro Mistral65 1SLM006500A1923 1/4
Plné kryty
Střední plný kryt 12M pro Mistral65* 1SLM006500A1945 1/15
Plný kryt 12M pro Mistral65 1SLM006500A1946 1/20
Střední plný kryt 18M pro Mistral65** 1SLM006500A1947 1/30
Plný kryt 18M pro Mistral65 1SLM006500A1948 1/30
Ostatní příslušenství
Nástěnné konzoly (4 ks) pro Mistral65 1SLM006500A1927 1/30
Zaslepovací krytka modulů 12M pro Mistral65 1SLM006500A1929 5/180
Plombovací sada pro Mistral65 1SLM006500A1950 1/50
Zámek s klíčem pro Mistral65 1SLM006500A1931 1/10
Kabelové průchodky
Kabelová průchodka 16 1SLM006500A1935 10/100
Kabelová průchodka 20 1SLM006500A1936 10/100
Kabelová průchodka 25 1SLM006500A1937 10/100
Kabelová průchodka 32 1SLM006500A1938 5/50
Adapter pro kabelové kanály
Kryt přívodu lištou, Mistral65 1SLM006500A1942 1/10
Spojovací díl
Spojovací díl 28,5 pro Mistral65 1SLM006500A1949 10/400
* Střední panel 3-řadé rozvodnice 36 modulů
** Střední panel 3-řadé rozvodnice 54 modulů
22
Popis Objednací kód Balení
[ks]
Držáky bloků svorek
Držák bloků svorek, TB08, 8M/řada, Mistral 1SPE007715F0751 5/280
Držák bloků svorek, TB12, 12M/řada, Mistral 1SPE007715F0752 5/225
Držák bloků svorek, TB18, 18M/řada, Mistral 1SPE007715F0753 5/150
Bloky svorek
Svorky N šroubové, NK/S06, 6 svorek – 3×16 mm² + 3×6 mm² 1SPE007715F0731 5/270
Svorky N šroubové, NK/S11, 11 svorek – 5×16 mm² + 6×6 mm² 1SPE007715F0732 5/150
Svorky N šroubové, NK/S16, 16 svorek – 7×16 mm² + 9×6 mm² 1SPE007715F0733 5/120
Svorky N šroubové, NK/S21, 21 svorek – 9×16 mm² + 12×6 mm² 1SPE007715F0734 5/90
Svorky N šroubové, NK/S26, 26 svorek – 11×16 mm² + 15×6 mm² 1SPE007715F0735 5/90
Svorky PE šroubové, PEK/S06, 6 svorek – 3×16 mm² + 3×6 mm² 1SPE007715F0741 5/270
Svorky PE šroubové, PEK/S11, 11 svorek – 5×16 mm² + 6×6 mm² 1SPE007715F0742 5/150
Svorky PE šroubové, PEK/S16, 16 svorek – 7×16 mm² + 9×6 mm² 1SPE007715F0743 5/120
Svorky PE šroubové, PEK/S21, 21 svorek – 9×16 mm² + 12×6 mm² 1SPE007715F0744 5/90
Svorky PE šroubové, PEK/S26, 26 svorek – 11×16 mm² + 15×6 mm² 1SPE007715F0745 5/90
8
0
1
0